
SHOQERJA TREGT ARE ME ORT AKERJ ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR 

HIDROSANITARE DAMA SH.P.K 

AKT THEMELIMI 

Ne Durres ,sot me daten 01/03/2023,(dymije e njezete e tre) dite e Merkure, 
shtetasi me kete identitet: 

Z. Perparim Dama , atesia Pashk dhe memesia Marie,i datelindjes
22.02.1987, shtetas shqiptare , lindur ne Kuraten, lshem dhe banuese ne 
Kuraten, Durres, identiteti i te cilit verifikohet me Ka rte ldentiteti me nu mer 
037127633 dhe ID 170222008L me afat deri me• 07-04-2031, 

krijoi: 

Shoqerine Tregtare me ortakeri dhe me pergjegjesi te kufizuar 

HIDROSANITARE DAMA SH.P.K ,Durres -Albania . 

*Vullnetin e tij te lire , te plote, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

*Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi.

*Ne ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare".
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